[image: image2.jpg]= S
W
>

[image: image1][image: image2.jpg]
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO

CERTIDÃO DE COMPROVAÇÃO DE COMPARECIMENTO
Nos termos do § 1º do Art. 3º da Resolução TRT8 nº 69/2021, certifico que eu,  [NOME DO INTERESSADO], matrícula nº [XXXXXXXXX], autorizado a laborar no regime de teletrabalho na modalidade parcial, hipótese [Híbrida/Semanal/Mensal] compareci presencialmente na unidade [NOME DA UNIDADE OU SETOR] para o para desempenho regular de minhas atividades, no período de [DD/MM/AAAA] a [DD/MM/AAAA], como a seguir:
(  ) Se híbrida, diariamente por pelo menos metade da jornada diária, sendo o restante cumprida em teletrabalho.
(  ) Se semanal, pelo quantitativo mínimo de [   ] dias durante a semana.
(  ) Se mensal, pelo quantitativo mínimo de [   ] [dias/semanas] durante o mês.
Esta certidão é expedida para os devidos fins.
[Local], [Data].
_________________________________________________________________

[image: image4.jpg]2024

PREMIO

CNJ e
QUALIDADE

Exceléncia

[Nome servidor] [Cargo/Função] [Unidade/Setor]
[Nome gestor] [Cargo/Função] [Unidade/Setor]

[image: image3.png]